UBND TỈNH THÁI BÌNH              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

       Độc lập  -  Tự do - Hạnh phúc

   Số : 277/ QĐ- CĐYT

 Thái Bình, ngày 15  tháng 8  năm 2016
QUYẾT ĐỊNH

Ban hành chương trình  đào tạo Cao đẳng Xét nghiệm Y học
 Liên thông theo hệ thống tín chỉ
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ THÁI BÌNH.

Căn cứ  quyết định số 333/QĐ- BGDĐT, ngày 21 tháng 01 năm 2008 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục &Đào tạo về việc thành lập Trường Cao đẳng Y tế Thái Bình;

Căn cứ Ban hành Điều lệ Tr​​ường cao đẳng ban hành theo Thông tư số  14/2009/TT-BGDĐT ngày ngày 28/5/2009 của Bộ Giáo dục và đào tạo;

Căn cứ Văn bản hợp nhất số 17/VBHN-BGDĐT ngày 15/5/2014 của Bộ Giáo dục và Đào tạo và Quyết định số 149/QĐ-CĐYT ngày 01 tháng 8  năm 2013 của Hiệu trưởng trường Cao đẳng Y tế Thái Bình về hướng dẫn thực hiện Quy chế đào tạo tín chỉ;

Căn cứ Thông tư số 11 /2010/TT-BGDĐ, ngày 23/3/2010 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục & Đào tạo về việc ban hành chư​​ơng​ trình khung các ngành đào tạo Đại học, Cao đẳng thuộc nhóm ngành sức khoẻ;

Căn cứ quyết định số 152/QĐ- CĐYT-ĐT ngày 05 tháng 8 năm 2013 của Hiệu trưởng trường Cao đẳng Y tế Thái Bình ban hành về việc Hướng dẫn đào tạo theo học chế tín chỉ;

Xét đề nghị của tr​​ưởng phòng Quản lý Đào tạo- NCKH;

QUYẾT ĐỊNH :

Điều 1: Ban hành chương trình đào tạo Cao đẳng Xét nghiệm y học Liên thông mã số  51720332  theo hệ thống tín chỉ, của Trường Cao đẳng Y tế Thái Bình

( Có ch​​ương trình khung và ch​​ương trình chi tiết các học phần kèm theo)

Điều 2: Chư​​ơng trình giáo dục đào tạo Cao đẳng Xét nghiệm y học Liên thông theo hệ thống tín chỉ của Trường Cao đẳng y tế Thái Bình bắt đầu thực hiện từ năm học 2016-2017.
Điều 3: Các Khoa/ Phòng, Bộ môn, giảng viên, giáo viên, và sinh viên các khoá đào tạo Cao đẳng Xét nghiệm y học Liên thông theo hệ thống tín chỉ có trách nhiệm tổ chức thực hiện nghiêm túc chư​​ơng trình này.

HIỆU TRƯ​ỞNG

Nơi nhận

- Bộ Giáo dục và đào tạo;

- Các phòng/ Khoa (thực hiện );

- Lưu VT - ĐT.

       TS. Phạm Quang Hoà